
 

  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району Черкаської області 

Виконавчий комітет 

Р І Ш Е Н Н Я 

27.03.2019                                                                                      № 30 

 

Про затвердження списку осіб, які 

потребують надання соціальних послуг в 

КЗ «Іркліївський центр надання 

соціальних послуг» 

 

 

           Відповідно до ст.5 Закону України «Про соціальні послуги», наказу 

Міністерства соціальної політики №760 від 13.11.2013р. «Про затвердження 

Державного стандарту догляду вдома», наказу Міністерства соціальної 

політики № 452 від 30.07.2013р. «Про затвердження Державного стандарту 

денного догляду», Положення про комунальний заклад «Іркліївський центр 

надання соціальних послуг» Іркліївської сільської ради Черкаської області, 

відділ соціального захисту і охорони здоров`я Іркліївської сільської ради 

розглянув заяви громадян, що звернулися із проханням про надання їм 

соціальних послуг догляду вдома (на безоплатній і платній основі) та денного 

догляду і звертається з проханням до виконкому Іркліївської сільської ради 

затвердити список осіб, які потребують надання соціальних послуг для 

подальшого направлення підготовленого пакету документів до комунального 

закладу «Іркліївський центр надання соціальних послуг» Іркліївської 

сільської ради Черкаської області, виконавчий комітет Іркліївської сільської 

ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити список осіб, які потребують надання соціальних послуг в 

комунальному закладі « Іркліївський центр надання соціальних 

послуг» згідно додатку. 

2. Визначити потребу у  наданні соціальних послуг денного догляду в 

селах Мельники та Червонохижинці. 

3. Звернутися  до сесії Іркліївської сільської ради внести зміни до 

штатного розпису КЗ « Іркліївський центр надання соціальних послуг» 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена 

виконавчого комітету Демуз Р.І. 

 

Сільський голова                                                           І.М. Поїздник 



 

                                                              Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

№  30 від 27.03.2019 р. 

 

І.Надання соціальної послуги  догляду вдома на безоплатній основі: 

№ Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Дата 

народже

ння 

Місце 

проживання 

Категорія 

(особа 

похилого віку,  

інвалід, 

хворий, 

безробітний, 

постраждалий   

від стихійного 

лиха) 

Номер 

пенсійного 

посвідчення                 

або свідоцтва                 

про  загально-

обов’язкове  

державне  

соціальне 

страхування 

1. Уткіна Галина 

Гнатівна 

16.08. 

1947р. 

с.Воронинці, 

вул.Шевченка,29 

Особа 

похилого 

віку 

1739418522 

2.  Горб Микола 

Митрофанович 

15.07. 

1939р. 

С. Скородистик, 

вул.Вишнева,26 

Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1444025358 

3. Моцак Тамара 

Миколаївна 

13.04. 

1959 

с. Іркліїв, вул. 

Польова 3 

Особа 

похилого 

віку 

2165222289 

4. Ляпкало Лідія 

Ільківна 

29.05. 

1930 

с. Іркліїв, вул. 

Семеренка 31 

Особа 

похилого 

віку учасник 

ВВВ  

1110607146 

 

ІІ. Надання соціальної послуги  догляду вдома на платній основі: 

№ Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Дата 

народже

ння 

Місце 

проживання 

Категорія 

(особа 

похилого віку,  

інвалід, 

хворий, 

безробітний, 

постраждалий   

від стихійного 

лиха) 

Номер 

пенсійного 

посвідчення                 

або свідоцтва                 

про  загально-

обов’язкове  

державне  

соціальне 

страхування 

1. Горб Валентина 

Іванівна 

11.07. 

1940р. 

С.Скородистик, 

Вул. Вишнева,26 

Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1480210667 



 

 

 

 

 

ІІІ. Надання соціальної послуги  денного догляду: 

 

№ Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Дата 

народже

ння 

Місце 

проживання 

Категорія 

(особа 

похилого віку,  

інвалід, 

хворий, 

безробітний, 

постраждалий   

від стихійного 

лиха) 

Номер і серія 

паспорта 

1 Аболмасова 

Валентина 

Михайлівна 

02.01. 

1951р. 

 

с.Скородистик, 

Лугова,21 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№398846, 

виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

2 Бєлаш Валентина 

Петрівна 

14.01. 

1954р. 

с.Іркліїв, 

Київська, 55 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№449443, 

виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

3 Бокова Надія 

Захарівна 

25.08. 

1957р. 

с.Скородистик, 

Приморська, 35 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№397077, 

виданий 

Чорнорбаїв

ським Рв 

УМВС 

4 Галушка Олексій 

Федорович 

17.02. 

1954р. 

с.Іркліїв, 

Шевченка,7 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№308061, 

виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

5 Лазоренко Ольга 

Миколаївна 

01.05. 

1949р. 

с.Скородистик, 

Космічна,13 

Особа 

похилого 

НС 

№069468, 



віку виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

6 Лазоренко Іван 

Іванович 

07.02. 

1948р. 

с.Скородистик, 

Космічна,13 

Особа 

похилого 

віку 

НС 069467 

виданий 

Чорнобаївсь

ким 

РВУМВС 

7 Лазоренко 

Олександра 

Григоріна 

04.07. 

1947р. 

с. Скородистик, 

Приморська,5 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№398858 

виданий 

Чорнобаївсь

ким 

РВУМВС 

8 Лук`яненко 

Тамара 

Степанівна 

15.08. 

1958р. 

с. Іркліїв, 

Черкаська,  

Особа 

похилого 

віку 

 

9 Лукій Антон 

Андрійович 

30.01. 

1949р. 

с.Скородистик, 

Ярова,10 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№766897 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

10 Лукій Марія 

Степанівна 

18.04. 

1953р. 

с.Скородистик, 

Ярова,10 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№766896 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

11 Малихіна Надія 

Василівна 

03.01. 

1951р. 

с.Іркліїв, 

Гагаріна,43 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№565238 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

27 Михайлик Іван 

Григорович 

24.11. 

1949р. 

с.Скородистик, 

Космічна,16 

Особа 

похилого 

віку 

НЕ 

№092508 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

12 Михайлик 

Людмила 

07.11. 

1950р. 

с.Скородистик, 

Космічна,16 

Особа 

похилого 

НЕ 

№092509 



Теофанівна віку Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

13 Машик Віра 

Олексіївна 

11.05. 

1958р. 

с.Червоногірка, 

Г.Сковороди,38 

Особа 

похилого 

віку 

НЕ 

№275138 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

14 Машик 

Олександр 

Іванович 

04.03. 

1955р. 

с.Червоногірка, 

Г.Сковороди,38 

Особа 

похилого 

віку 

НЕ 

№ 323207 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

15 Миронець Ніна 

Олексіївна 

17.08. 

1955р. 

с.Іркліїв, 

Хмельницького,

85 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№624138 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

16 Моляка Ганна 

Пантелеймонівна 

02.09. 

1955р. 

с.Іркліїв, 

Пр.Франка,4 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№398710 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

17 Моляка Микола 

Дмитрович 

16.05. 

1952р. 

с.Іркліїв, 

Пр.Франка,4 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№308048 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

18 Оляновська 

Зінаїда 

Миколаївна 

03.10. 

1952р. 

с.Скородистик, 

Доманицького, 

16 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№397073 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

19 Оляновський 

Олександр 

Якович 

31.03. 

1952р. 

с.Скородистик, 

Доманицького, 

16 

Особа 

похилого 

віку 

НС  

№ 397074 

виданий 

Чорнобаївсь



ким РВ 

УМВС 

20 Поділа Тамара 

Іванівна 

16.06. 

1939р. 

с.Скородистик, 

Соборна,6 

Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

НЕ 

№356696 

виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

21 Півень Іван 

Миколайович 

08.07. 

1948р. 

с.Скородистик, 

Соборна, 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№565920 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

22 Півень Марія 

Вікторівна 

14.09. 

1951р. 

с.Скородистик, 

Соборна, 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№572770, 

виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

23 Присяжнюк 

Валентина 

Григорівна 

01.02. 

1948р. 

с.Іркліїв, 

Хмельницького,

21 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№797424 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

24 Попова Катерина 

Дмитрівна 

23.03. 

1955р. 

с.Скородистик, 

Космічна, 7 

Особа 

похилого 

віку 

НЕ 

№124344 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

25 Савченко Лідія 

Петрівна 

14.03. 

1952р. 

С.Іркліїв, 

Симиренка, 18 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№308043 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

26 Сененко Наталія 

Іванівна 

13.11. 

1959р. 

с. Скородистик, 

Зелена,20 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№397076 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 



27 Статівка Григорій 

Володимирович 

17.09. 

1961р. 

с. Скородистик, 

Озерна,17 

пенсіонер НС 

№587557 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

28 Фурса Сергій 

Михайлович 

06.04. 

1956р. 

с. Скородистик, 

Степова,17,кв.2 

Особа 

похилого 

віку 

НЕ 

№541122 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

29 Хорошковська 

Ольга Йосипівна 

10.12. 

1954р. 

с. Іркліїв, 

Доманицького, 

29 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№433554 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

30 Шепель Світлана 

Василівна 

02.09. 

1952р. 

с. Скородистик, 

Стешенка,21 

Особа 

похилого 

віку 

НС 

№323272 

Виданий 

Чорнобаївсь

ким РВ 

УМВС 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                              А.В. Манько 


